localizado na Rua Mestre Avelino, Nº 
49, Porto São Pedro, neste Município 
de Macau, no Estado do Rio Grande 
do Norte, CEP 59.500-000, com uma 
área de 90,38 metros quadrados, 
mediante pagamento de 5% (cinco por 
cento) do valor venal, definido em R$ 
321,03 (trezentos e vinte e um reais e 
três centavos), devidamente 
especificado na planta de localização 
anexa, tendo como beneficiário o 

(ESPÓLIO) PEDRO REINALDO DA COSTA, 
CPF 807.339.998-91. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

[...]

domínio direto de 01 (um) terreno 
localizado na Rua Tenente Victor, Nº 
202, Valadão, neste Município de 
Macau, no Estado do Rio Grande do 
Norte, CEP 59.500-000, com uma área 
de 117,36 metros quadrados, mediante 
pagamento de 5% (cinco por cento) do 
valor venal, definido em R$ 521,20 
(quinhentos e vinte e um reais e vinte 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, tendo 
como beneficiário o Sr. FRANCISCO DAS 
CHAGAS JUSTINO, CPF 422.672.694-49. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

[...]

localizado na Rua Professora Diair 
Gomes, Nº 69, Valadão, neste 
Município de Macau, no Estado do Rio 
Grande do Norte, CEP 59.500-000, 
com uma área de 97,31 metros 
quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 432,15 (quatrocentos 
e trinta e dois reais e quinze 
centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, tendo 
como beneficiária a Sra. FRANCISCA 
RENEIDE JUSTINO PEREIRA, CPF 
852.442.524-53. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as